	[bookmark: _Hlk81812826]Реден број
	Име и презиме
	Предмет
	Термин
дополнителна
	Времетраење

	1.
	Билјана Стрезовска
	Наставни предмети од второ одделение
	Среда 6 час
	40 минути

	2.
	Јасмина Бошевска Миновска
	Наставник предмети од прво одделение
	/
	40 минути

	3
	Јелена Андреевска
	Наставни предмети од прво одделение
	/
	40 минути

	4.
	Елена Смугревска
	Наставни предмети од четврто одделение
	Четврток 6 час
	40 минути

	5
	Анета Ристовска
	Наставни предмети од петто одделение
	Среда 7 час
	40 минути

	6.
	Светлана Софијаноска
	Наставни предмети од трето одделение
	Четврток 6 час
	40 минути

	7.
	Александра Антевска
	Наставни предмети од петто одделение
	Вторник  7 час
	40 минути

	8.
	Христина Нанчовска
	Наставни предмети од четврто одделение
	Четврток 6 час
	40 минути

	9.
	Билјана Нелоска
	Наставни предмети од второ одделение
	/
	40 минути

	10.
	Светлана Трајковска
	Наставни предмети од трето одделение
	Четврток 6 час
	40 минути

	11.
	Елизабета Милева Бакија
	Наставни предмети од прво одделение
	/
	40 минути

	12.
	Маја Лазаревска
	Наставни предмети од второ одделение
	Среда  6 час
	40 минути

	13.
	Кристина Цветковска
	Наставни предмети од второ одделение
	Среда 6 час
	40 минути

	14.
	Лидија Серафимовска
	Наставни предмети од второ одделение
	Среда 6 час
	40 минути

	15.
	Надица Митевска
	Наставни предмети од трето одделение
	Петок 6 час
	40 минути

	16.
	Тијана Бајрактарска
	Наставни предмети од прво одделение
	Среда 6 час
	40 минути

	17.
	Лилјана Исаковска
	Наставни предмети од трето одделение
	Четврток 6 час
	40 минути

	18.
	Љубица Печевска
	Наставни предмети од трето одделение
	Четврток 6 час
	40 минути

	19.
	Катерина Костовска
	Наставни предмети од трето одделение
	Петок 6 час
	40 минути

	20.
	Елена Василевска
	Наставни предмети од второ одделение
	Среда 6  час
	40 минути

	21.
	Росе Донева Ристујчин
	Математика
	Понеделник 7 час
	40 минути

	22,
	Павлинка Манолева Иванова
	Англиски јазик
	Среда 7 час
	40 минути

	23.
	Зоран Петровски
	Физичко и здравствено образование
	Четврток 8 час
	40 минути

	24.
	Љупка Миленковиќ Живковиќ
	Географија 
Иновации
	Понеделник 8 час
	40 минути

	25.
	Лазе Смилески
	Техничко образование
	Понеделник 7 час
	40 минути

	26.
	Марина Јачовска
	Германски јазик
	Четврток  7 час
	40 минути

	27.
	Даниела Стоименова
	Физика
Природни науки
	Понеделник 6 час
	40 минути

	28.
	Јелена Зврцинова
	Англиски јазик
	Среда  7 час
	40 минути

	29.
	Јадранка Симитковска
	Македонски јазик
	Понеделник 7 час
	40 минути

	30.
	Јадранка Крстевска
	Биологија
Хемија
	Вторник 6 час
	40 минути

	31.
	Снежана Вачкова
	Историја
Граганско образование
	Среда  5 час
	40 минути

	32.
	Билјана Алексоска
	Англиски јазик
	Понеделник 6 час
	40 минути

	33.
	Љиљана Ристовска
	Математика
	Четврток  7 час
	40 минути

	34.
	Жаклина Трајкоска
	Македонски јазик
	Понеденик 7 час
	40 минути

	35. 
	Марио Лазаров
	Музичко образование
	Среда  8 час
	40 минути

	36.
	Билјана Смилеска
	Граганско образование
Историја на религии
	Вторник 8 час
	40 минути

	37.
	Димитар Даскалов
	Етика
Класична култура во Европските цивилизации
	Петок 7час
	40 минути

	38.
	Видое Николовски
	Информатика
	Понеделник 8 час
	40 минути

	39.
	Тони Шулајковски
	Ликовно образование
	Четврток 7  час
	40 минути

	40.
	Дарко Наумоски
	Физичко и здравствено образование
	Петок 7 час
	40 минути

	41.
	Никола Панчевски
	Физичко и здравствено образование
	Петок 7 час
	40 минути



 
	[bookmark: _Hlk81812876]Реден број
	Име и презиме
	Предмет
	Термин
Додатна

	1.
	Билјана Срезовска
	Наставни предмети од второ одделение
	Понеделник 6 час

	2.
	Јасмина Бошевска Миновска
	Наставни предмети од прво одделение
	/

	3
	Јелена Андреевска
	Наставни предмети од прво одделение
	/

	4.
	Елена Смугревска
	Наставни предмети од четврто одделение
	Среда 6 час

	5
	Анета Ристовска
	Наставни предмети од петто одделение
	Вторник  7 час

	6.
	Светлана Софијаноска
	Наставни предмети од трето одделение
	 Вторник 6 час

	7.
	Александра Антевска
	Наставни предмети од петто одделение
	Понеделник 7 час

	8.
	Христина Нанчовска
	Наставни предмети од четврто одделение
	Среда 6 час

	9.
	Билјана Нелоска
	Наставни предмети од прво одделение
	/

	10.
	Светлана Трајковска
	Наставни предмети од трето одделение
	Вторник 6 час

	11.
	Елизабета Милева Бакија
	Наставни предмети од прво одделение
	/

	12.
	Маја Лазаревска
	Наставни предмети од второ одделение
	Понеделник 6 час

	13.
	Кристина Цветковска
	Наставни предмети од второ одделение
	Понеделник 6 час

	14.
	Лидија Серафимовска
	Наставни предмети од второ одделение
	Понеделник 6 час

	15.
	Надица Митевска
	Наставни предмети од трето одделение
	Вторник 6 час

	16.
	Тијана Бајрактарска
	Наставни предмети од второ одделение
	Понеделник 6 час

	17.
	Лилјана Исаковска
	Наставни предмети од трето одделение
	Вторник 6 час

	18.
	Љубица Печевска
	Наставни предмети од трето одделение
	Вторник 6 час

	19.
	Катерина Костовска
	Наставни предмети од трето одделение
	Вторник 6 час

	20.
	Елена Василевска
	Наставни предмети од второ одделение
	Понеделник 6 час

	21.
	Росе Донева Ристујчин
	Математика
	Четврток 6 час

	22,
	Павлинка Манолева Иванова
	Англиски јазик
	Среда 8 час

	23.
	Зоран Петровски
	Физичко и здравствено образование
	Среда  8 час

	24.
	Љупка Миленковиќ Живковиќ
	Географија 
Иновации
	Вторник 8 час

	25.
	Лазе Смилески
	Техничко образование
	Понеделник 8 час

	26.
	Марина Јачовска
	Германски јазик
	Четврток  8 час

	27.
	Даниела Стоименова
	Физика
Природни науки
	Среда 8 час

	28.
	Јелена Зврцинова
	Англиски јазик
	Вторник  8 час

	29.
	Јадранка Симитковска
	Македонски јазик
	Среда 7 час

	30.
	Јадранка Крстевска
	Биологија
Хемија
	Вторник  7 час

	31.
	Снежана Вачкова
	Историја
Граганско образование
	Среда 6 час

	32.
	Билјана Алексоска
	Англиски јазик
	Понеделник 7 час

	33.
	Љиљана Ристовска
	Математика
	Четврток 6 час

	34.
	Жаклина Трајкоска
	Македонски јазик
	Понеделник 8 час

	35. 
	Марио Лазаров
	Музичко образование
	Четврток  8 час

	36.
	Билјана Смилеска
	Граганско образование
Историја на религии
	Петок 7  час

	37.
	Димитар Даскалов
	Етика
Класична култура во Европските цивилизации
	Петок 8 час

	38.
	Видое Николовски
	Информатика
	Среда 7 час

	39.
	Тони Шулајковски
	Ликовно образование
	Четврток 8 час

	40.
	Дарко Наумоски
	Физичко и здравствено образование
	Четврток 8 час

	41.
	Никола Панчевски
	Физичко и здравствено образование
	Петок 6 час

	
	
	
	

	




















	
	
	

	[bookmark: _Hlk81813083]Секции/Клубови
	Термин
	Времетраење
	Име и презиме на одговорен наставник
	Потребни ресурси
	Вклученост на надворешни соработници и претставници од Совет на родители
	Број на ученици и паралелки

	Клуб на млади екологисти

	Петок 5 час
	40 минути
	Билјана Стрезовска
	Програма за работа
	· 
	I а,б,
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Реупотреба на материјали
	Петок 4 час
	40 минути
	Елизабета Милевска Бакија
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Млади истражувачи

	Петок 4 час
	40 минути
	Јелена Андреевска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Мали креативци

	Петок 5 час
	40 минути
	Маја Лазаревска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Креација-рекреација
	Петок 5 час
	40 минути
	Кристина Тодоровска Цветковска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Ликовна секција

	Петок 5 час
	40 минути
	Јасмина Бошевска Миноска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Драмски клуб

	Петок 5 час
	40 минути
	Билјана Нелоска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Музички клуб
	Петок 6 час
	40 минути
	Лилјана Иасковска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Литературен клуб

	Петок 4 час
	40 минути
	Христина Нанчовска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Ликовен клуб
	Петок 5 час
	40 минути
	Лидија Серафимовска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Спортски клуб
	Петок 6 час
	40 минути
	Надица Митевска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Клуб за позитивна енергија
	Петок 6 час
	40 минути
	Катерина Костовска

	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Мојата татковина
	Петок 6 час
	40 минути
	Светлана Софијаноска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Фолклорен клуб
	Петок 6 час
	40 минути
	Љубица Печевска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Бон-тон клуб
	Четврток 7 час
	40 минути
	Александра Антевска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Математички клуб
	Четврток7 час
	40 минути
	Анета Ристовска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Здрава храна клуб
	Петок 4час
	40 минути
	Елена Смугревска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Клуб на ликовно изразување и творење
	Петок 5 час
	40 минути
	Тијана Бајрактарска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Ликовен клуб млади уметници
	Петок 6 час
	40 минути
	Светлана Трајковска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Истражувачка секција
	Петок 5 час
	40 минути
	Елена Василевска
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б
V а,б

	Драмска секција
	Четврток 7  час
	40 минути
	Жаклина Трајковска
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Млади литерати и рецитати
	Среда 8  час
	40 минути
	Јадранка Симитковска
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Историска секција
	Среда 4 час
	40 минути
	Снежана Вачкова
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Математичка секција
	Вторник 7 час
	40 минути
	Росе Донева Ристујчин
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Биолошки клуб
	Вторник 8 час
	40 минути
	Јадранка Крстевска
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Математичка секција
	Петок 6 час
	40 минути
	Љиљана Ристоска
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Англиски клуб
	Петок 5 час
	40 минути
	Павлинка Манолева Иванова
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Сообраќајна секција
	Петок 6 час
	40 минути
	Лазе Смилески
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Географска  секција
	Среда 7 час
	40 минути
	Љупка Миленковиќ Живковиќ
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Англиска секција
	Четврток 6 час
	40 минути
	Билјана Алексоска
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Кошаркарски клуб
	Вторник 8 час
	40 минути
	Зоран Петровски
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Англиско катче
	Понеделник 8  час
	40 минути
	Јелена Зврцинова
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Секција по германски јазик
	Среда
 6  час
	40 минути
	Марина Јачовска
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Млади природњаци
	Петок 
7 час
	40 минути
	Даниела Стоименова
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Љубители на музика
	Понеделник 8 час
	40 минути
	Марио Лазаров
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Ликовна секција
	Среда 8  час
	40 минути
	Тони Шулајковски
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Спортски клуб
	Четврток 9  час
	40 минути
	Дарко Наумоски
	Програма за работа
	· 
	VI а,б,в
VII а,б,в
VIII а,б
IX а,б

	Спортски клуб
	Петок 5 час
	40 минути
	Никола Панчевски
	Програма за работа
	· 
	I а,б
II а,б,в
III а,б,в
IV а,б










Распоред за прием на родители

	[bookmark: _Hlk81816687]Реден број
	Име и презиме на наставник
	Ден во неделата
	Час

	1.
	Билјана Стрезовска
	Понеделник 
	2

	2.
	Јасмина Бошевска Миновска
	Понеделник
	5

	3
	Јелена Андреевска
	Понеделник 
	4

	4.
	Елена Смугревска
	Среда  
	4

	5
	Анета Ристовска
	Среда 
	2

	6.
	Светлана Софијаноска
	Понеделник 
	3

	7.
	Александра Антевска
	Среда 
	3

	8.
	Христина Нанчовска
	Среда 
	5

	9.
	Билјана Нелоска
	Понеделник 
	5

	10.
	Светлана Трајковска
	Понеделник 
	3

	11.
	Елизабета Милева Бакија
	Понеделник 
	4

	12.
	Маја Лазаревска
	Понеделник 
	3

	13.
	Кристина Цветковска
	Понеделник
	2

	14.
	Лидија Серафимовска
	Понеделник
	3

	15.
	Надица Митевска
	Понеделник
	3

	16.
	Тијана Бајрактарска
	Четврток 
	5

	17.
	Лилјана Исаковска
	Понеделник 
	2

	18.
	Љубица Печевска
	Понеделник 
	2

	19.
	Катерина Костовска
	Понеделник 
	3

	20.
	Елена Василевска
	Четврток
	5

	21.
	Росе Донева Ристујчин
	Вторник 
	6

	22,
	Павлинка Манолева Иванова
	Петок 
	5

	23.
	Зоран Петровски
	Петок 
	8

	24.
	Љупка Миленковиќ Живковиќ
	Вторник 
	8

	25.
	Лазе Смилески
	Вторник 
	3

	26.
	Марина Јачовска
	Среда 
	3

	27.
	Даниела Стоименова
	Петок 
	3

	28.
	Јелена Зврцинова
	Понеделник 
	5

	29.
	Јадранка Симитковска
	Среда  
	3

	30.
	Јадранка Крстевска
	Четврток 
	6

	31.
	Снежана Вачкова
	Четврток 
	5

	32.
	Билјана Алексоска
	Вторник 
	3

	33.
	Љиљана Ристовска
	Вторник 
	3

	34.
	Жаклина Трајкоска
	Среда 
	3

	35. 
	Марио Лазаров
	Петок 
	2

	36.
	Билјана Смилеска
	Вторник 
	4

	37.
	Димитар Даскалов
	Петок 
	3

	38.
	Видое Николовски
	Понеделник 
	5

	39.
	Тони Шулајковски
	Среда 
	4

	40.
	Дарко Наумоски
	Вторник 
	3

	41.
	Никола Панчевски
	Понеделник
	3





